ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo các hồ sơ dự

thảo Thông tư theo đề nghị của

Bộ Tài chính

Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2635/STC-HCSN ngày

02/10/2025 về việc tham gia góp ý đối với các hồ sơ dự thảo Thông tư theo đề nghị

của Bộ Tài chính (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

đặc khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng chuyên môn thuộc UBND đặc khu nghiên cứu, tham gia góp ý

đối với các dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính: (1) hướng dẫn việc bố trí nguồn kinh

phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện ký kết hợp

đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức; (2) hướng dẫn đối tượng, phạm vi và thể thức

áp dụng Chuẩn mức quốc tế về kế toán tại Việt Nam, gửi về UBND đặc khu (qua

Phòng Kinh tế) chậm nhất ngày 03/10/2025 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Kinh tế theo dõi, đôn đốc các phòng nêu trên gửi góp ý; tổng

hợp, tham mưu UBND đặc khu văn bản góp ý gửi Sở Tài chính trước ngày

06/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Huy

              Kính gửi:                                                                                           Các phòng chuyên môn thuộc UBND đặc khu

		2025-10-02T16:18:30+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-02T16:34:59+0700

		2025-10-02T16:34:59+0700

		2025-10-02T16:34:59+0700